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Õppesisu:  

 Mina ja teised  
Enese ja kaaslaste tutvustus (nimi, rahvus, sugu, vanus, elukoht jmt) ning, enesetunne (nt 
hea/halb tuju ); ühised tegevused (mis mulle ja mu sõpradele meeldib teha); viisakusväljendid 
(kellele mida ja kuidas öelda). 

 Kodu ja lähiümbrus 
Pereliikmete ja lähisugulaste tutvustus (nimi, vanus, sugu) ning iseloomustus (amet, tegevusala, 
huvid). 

 Igapäevaelu. õppimine ja töö  
Tegevused kodus, koolis (, õppeained, õppevahendid jmt);  

 Vaba aeg  
Lihtsamad tegevused ja eelistused (lugemine, muusika kuulamine, , jmt), huvid,  erinevad 
spordialad.  

 Õpikus olevate grammatiliste teemade läbimine ja õppimine. 
W-Fragen: Wie? Wo? Woher? Wohin?;  Konjugation der Verben, Modalverben; Artikel: der, die, 

das, ein,eine, kein, keine; Pronomen: er, sie, es, mein, meine, dein, deine. 

Õpitulemused:  

 saab aru igapäevastest väljenditest ja lühikestest lausetest;  

 kasutab õpitud väljendeid ja lühilauseid oma vajaduste väljendamiseks ning oma  
lähiümbruse (pere, kodu, kool) kirjeldamiseks;  

 reageerib adekvaatselt lihtsatele küsimustele ja korraldustele;  

 on omandanud teadmisi õpitava keele kultuuriruumist;  

 rakendab õpetaja juhendamisel varem omandatud õpioskusi ja -strateegiaid;  

 töötab õpetaja juhendamisel iseseisvalt, paaris ja rühmas.  
 
Hindamise kirjeldus:  
Õpitulemuste hindamisel lähtutakse põhikooli riiklikust õppekavast ja hindamine toimub vastavalt Vinni- 
Pajusti Gümnaasiumi  õppekava üldosale.  
Hinnatakse põhiliselt kuulatud tekstist arusaamist ja suulist väljendusoskust, jõudes õppe edenedes kõigi 
osaoskuste hindamiseni: peatükke kokkuvõtvad testid, tunnikontrollid, sõnavara kirjalik omandamine, 
kuulamisülesanded. 
Hinnates kasutatakse hindeid ning suulisi või kirjalikke sõnalisi hinnangud. 
 
Kokkuvõtva hinde kujundamine: 
Trimestri hinne kujuneb trimestri jooksul saadud hinnetest. 
 

Muud nõuded ja märkused: 
Saksa-eest-saksa  sõnaraamatu olemasolu. Jälgida õpetaja kontsulatsiooni aega. 
 


